
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

       Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 1/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 387 

гр. Левски, 11.01.2018г.        
 

 
относно: Кандидатстване на Община Левски по Проект „Красива България” – 
2018г. за финансиране на обект: „Пенсионерски клуб гр. Левски” 
 
 
         На основание чл.21, ал.1, т.12 и т.23 от Закона за местното 
самоуправление и местната администрация,   
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

1. Прекратява предоставеното право за безвъзмездно стопанисване и 
управление на НЧ „Георги Парцалев-1901” гр.Левски върху общински имот, 
представляващ сграда с идентификатор 43236.401.2526.1 - Музей „Георги 
Парцалев” и Художествена галерия, находяща се в поземлен имот                      
с идентификатор 43236.401.2526 /номер по предходен план: 2726, квартал 66, 
парцел I/ по кадастрална карта и кадастрални регистри на гр.Левски одобрени   
със Заповед РД-18-2/23.01.2007г. на Изпълнителния директор на АГКК.   

2. Дава съгласие за промяна статута на сградата по т.1 от Музей „Георги 
Парцалев” и Художествена галерия на Пенсионерски клуб.   

3. Дава съгласие Община Левски да кандидатства по Проект „Красива 
България” - 2018г. за отпускане на финансова помощ в размер до 110 000 /сто и 
десет хиляди лв./ за реализация на обект: „Пенсионерски клуб гр. Левски”. 

4. Одобрява средства за съфинансиране на обекта от общинския бюджет 
в размер на 50% от общата стойност на проекта. 

5. Възлага на Кмета на Община Левски всички необходими и 
законосъобразни последващи действия във връзка с подаването на проектното 
предложение. 
 

ГЛАСУВАЛИ:       
За – 11 общински съветници,  
Против – 5,   
Въздържали се – няма.         
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


